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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy jednopunktowy, wykonany z metalu 

korzystnie ze stopu typu „znal” oraz ze szkła, stanowiący wyposażenie elementów meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie oraz w materiale 

i strukturze jego górnej gałkowej części chwytowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia 

uchwyt meblowy jednopunktowy w widoku z przodu, a fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z góry. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi korpus metalowy, spełniający funkcję 

jego stopki oraz szklana część chwytowa, przy czym korpus tego uchwytu ma kształt zbliżony do 

asymetrycznej hiperboloidy obrotowej, której dolny koniec o mniejszej średnicy zakończony jest 

spłaszczonym elementem walcowym, w którego dolnej podstawie wykonany jest osiowy nagwinto-

wany otwór montażowy, natomiast górny koniec tego korpusu o większej średnicy przedłużony jest 

szklaną częścią chwytową o profilu zbliżonym do połowy ściętej u góry czaszy kulistej tak, że tę górną 

płaską jej cześć stanowi ośmiościan, a pozostałą boczną jej powierzchnię stanowią płaskie 

przylegające do jego boków i odpowiednio do siebie figury o profilu trójkątów równobocznych, rombów 

i czworoboków w widoku z góry. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy jednopunktowy stanowiący wyposażenie elementów meblowych pokazany na 

rysunku fig. 1 i 2, charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi go korpus, spełniający funkcję jego stopki oraz część chwytowa, przy czym 

korpus tego uchwytu ma kształt zbliżony do asymetrycznej hiperboloidy obrotowej, 

której dolny koniec o mniejszej średnicy zakończony jest spłaszczonym elementem 

walcowym, w którego dolnej podstawie wykonany jest osiowy nagwintowany otwór 

montażowy, natomiast górny koniec tego korpusu o większej średnicy przedłużony jest 

częścią chwytową o profilu zbliżonym do połowy ściętej u góry czaszy kulistej tak, że tę 

górną płaską jej część stanowi ośmiościan, a pozostałą boczną jej powierzchnię 

stanowią płaskie przylegające do jego boków i odpowiednio do siebie figury o profilu 

trójkątów równobocznych, rombów i czworoboków w widoku z góry. 
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Ilustracja wzoru 
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